中心校区（含基础园区）、南湖校区关于2016-2017学年第一学期2016级本科生选课工作的通知
教务科 发表于2016-09-09 14:29:11  点击：37
中心校区（含基础园区）、南湖校区各相关教学单位：
2016—2017学年第一学期2016级本科生选课工作将于2016年9月12日—13日进行。现将有关选课事宜通知如下：
一、选课时间安排：
1．9月12日8:00－9月13日16:30 2016级本科生正选选课。
2．9月27日8:00—9月28日16:30   2016级本科生退补选选课。
二、选课注意事项
1、选课网址为：http://uims.jlu.edu.cn（火狐浏览器或谷歌浏览器）。
2、本次选课中心校区（含基础园区）、南湖校区2016级本科同学需同时进行全校普通教育公共选修课的课程选择，全校普通教育公共选修课每名同学限选两门。
3、一些固定的课程（如大学英语、大学日语、大学俄语、体育I、马克思主义学院所开设的课程等）系统已固定在每位学生的课表中，无需选择，请不要删除。
4、为方便2016级本科生选课，选课期间公共计算机教学中心在课余时间为中心校区（含基础园区）的同学免费开放公共机房。开放时间为9月12日—13日每天8:00—11：30；下午13:00—16:20。开放机房地点：逸夫教学楼523机房（120台）；李四光502（240台）；经信教学楼A501机房（360台）。
5、为保证新生军训的正常进行，避免选课期间机房造成不必要的拥挤，经与武装部协商，本次选课将以军训旅建制为单位进行，具体选课时间安排如下，请各学院选课指导教师按时前去指导学生选课。
9月12日
1.8：00-8：30 经信A501    军体拳方队（360人）（各学院抽调学生组成）
2.8：00-8：30 李四光502   方 队（240人）    （各学院抽调学生组成）
3.8：00-8：30 逸夫522     国防生方队（120人）
4.8：30-9：00 经信A501    军体拳方队 （360人）（各学院抽调学生组成）
5.8：30-9：00 李四光502   方 队 （240人）（各学院抽调学生组成）
6.8：30-9：00 逸夫522     国防生方队 （120人）
7.9：00-9：30 经信A501    军体拳方队 （360人）（各学院抽调学生组成）
8.9：00-9：30 李四光502   方 队 （240人）（各学院抽调学生组成）
9.9：00-9：30 逸夫522     五 营（120人）（体育、软件、植物、动科、动医、食品学院学生）
10.9：30-10：00 经信A501 一营、二营（360人）（行政、数学、物理、化学、电子、计算机学院学生）
11.9：30-10：00 李四光502   方 队（240人）    （各学院抽调学生组成）
12.9：30-10：00 逸夫522     五 营（120人）（体育、软件、植物、动科、动医、食品学院学生）
13.10：00-10：30 经信A501 一营、二营（360人）（行政、数学、物理、化学、电子、计算机学院学生）
14.10：00-10：30 李四光502   方 队（240人）    （各学院抽调学生组成）
15.10：00-10：30 逸夫522     五 营（120人）（体育、软件、植物、动科、动医、食品学院学生）
16.10：30-11：00 经信A501 一营、二营（360人）（行政、数学、物理、化学、电子、计算机学院学生）
17.10：30-11：00 李四光502   方 队（240人）    （各学院抽调学生组成）
18.10：30-11：00 逸夫522     五 营 （120人）（体育、软件、植物、动科、动医、食品学院学生）
19.11：00-11：30 经信A501 一营、二营（360人）（行政、数学、物理、化学、电子、计算机学院学生）
20.11：00-11：30 李四光502   方 队（240人）    （各学院抽调学生组成）
21.11：00-11：30 逸夫522     五 营（120人）（体育、软件、植物、动科、动医、食品学院学生）

22. 13：00-13：30 经信A501 四营（360人）（文学、外语、艺术、新闻、法学、公共外交学院学生）
23.13：00-13：30 李四光502 三营（240人）（哲学、经济、商学、生命学院学生）
24.13：00-13：30 逸夫522    七营（120人）（公共卫生、药学、护理、口腔、临床医学等学院学生）
25.13：30-14：00 经信A501 四营（360人）（文学、外语、艺术、新闻、法学、公共外交学院学生）
26.13：30-14：00 李四光502 三营（240人）（哲学、经济、商学、生命学院学生）
27.13：30-14：00 逸夫522    七营（120人）（公共卫生、药学、护理、口腔、临床医学等学院学生）
28. 14：00-14：30 经信A501 六营（360人）（地科、地探、建工、环境、仪电等学院学生）
29.14：00-14：30 李四光502 三营（240人）（哲学、经济、商学、生命学院学生）
30.14：00-14：30 逸夫522    七营（120人）（公共卫生、药学、护理、口腔、临床医学等学院学生）
31.14：30-15：00 经信A501 六营（360人）（地科、地探、建工、环境、仪电等学院学生）
32.14：30-15：00 李四光502 三营（240人）（哲学、经济、商学、生命学院学生）
33.14：30-15：00 逸夫522    七营（120人）（公共卫生、药学、护理、口腔、临床医学等学院学生）
34.15：00-15：30 经信A501 六营（360人）（地科、地探、建工、环境、仪电等学院学生）
35.15：00-15：30 李四光502 三营（240人）（哲学、经济、商学、生命学院学生）
36.15：00-15：30 逸夫522    七营（120人）（公共卫生、药学、护理、口腔、临床医学等学院学生）
请中心校区（含基础园区）、南湖校区各教学单位严格按通知中要求的时间及注意事项指导学生选课，确保2016级本科生选课工作的顺利进行。

选课期间如有问题请与教务处教务科联系：
中心校区（含基础园区）、南湖校区：王老师电话：85166415
        或咨询教务处教务科：邹老师      电话：85168962。

教务处
2016年9月9日